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¥85,800

¥77,000

¥68,200

¥57,200

¥46,200

¥121,000

¥110,000

¥99,000

¥83,600

¥69,300
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W1600 D1950 H230

W1500 D1950 H230

W1400 D1950 H230

W1200 D1950 H230

W970   D1950 H230

W1600 D1950 H290

W1500 D1950 H290

W1400 D1950 H290

W1200 D1950 H290

W970   D1950 H290

レギュラー

タイトトップ

コイル数

コイル数

MMCP-RG-Q

MMCP-RG-WD

MMCP-RG-D

MMCP-RG-SD

MMCP-RG-S

MMCP-TT-Q

MMCP-TT-WD

MMCP-TT-D

MMCP-TT-SD

MMCP-TT-S

806

744

682

589

465

806

744

682

589

465

連続キルト　表地：ニット

ジャンプキルト　表地：ニット
キルティング層

ウレタン・コイル層

キルティング層

抗菌綿（マイティトップ）

ウレタン

不織布
平行ポケットコイル
6.7 インチ

※ K(キング ) サイズは指定不可です。

レギュラー

タイトトップ

COMP MATTRESS
コンプ マットレス
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抗菌綿（マイティトップ）

ウレタン

不織布
平行ポケットコイル
5.7 インチ

キルティング層

ウレタン・コイル層

キルティング層



www.masterwal.jp
※表示価格は全て税込み価格

2026.02

ベッドとの高さについて

マスターウォールのベッドは H230のマットレスを標準としています。（一部標準 H350）
マットレスの厚みに合わせてヘッドボードの高さを変更することでマットレスがバランスよくフレームに収まります。

マットレスに合わせた ベッド ヘッドフレームの高さ変更価格（推奨マットレス H230）

K/Q SD/S

H 290mm +60mm + ¥33,000

S2ATG

+ ¥77,000+ ¥55,000 + ¥44,000コンプ タイトトップ

マットレス高 差

※上記価格はヘッドボードのみですが、製品によりフットボードの高さを変更することも可能です。

WD/D

側生地 / ニット（DEOFACTOR®）
側生地のニット素材には
「DEOFACTOR Antivirus®」を使用
しています。

一つ一つ独立したポケットコイルが点で
体を支えます。体圧分散機の測定でも体
の負担を軽減していることがわかります。

ポケットコイルジャンプキルト ロール圧縮
キルティングが連動していないため、圧
力がかかった場所だけが沈み、表生地も
余裕をもって体を包みこみます。

ロール圧縮

マットレス素材について

側生地 / メッシュ
側面の側生地には通気性の良いメッシュ
素材を採用しています。

一つ一つ独立したポケットコイルが点で
体を支えます。体圧分散機の測定でも体
の負担を軽減していることがわかります。

ポケットコイル連続キルト
オ ー ソ ド ッ ク ス な パ タ ー ン 。
し っ か り と した安定感があります。

レギュラー

タイトトップ

COMP MATTRESS
コンプ マットレス
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ポケットコイルを並行に敷き詰めソフトな
寝心地を実現。体のラインにも合わせや
すく、横寝にも向いています。

並行配列

ポケットコイルを並行に敷き詰めソフトな
寝心地を実現。体のラインにも合わせや
すく、横寝にも向いています。

並行配列

DEOFACTOR Antivirus®について
目に見えない脅威から「暮らしを守る」

細菌が増えるのを抑える「抗菌」ではなく、ウイルスを減少させ、人体に有害な細菌の増殖を抑制させる「制菌」加工。

DEOFACTOR Antivirusの成分に含まれる天然鉱物ミネラル（鉄・カリウム・アルミニウム・チタン・ゼオライト）が、空気中の水分と反応し、

OHラジカルを生成します。それにより細菌の増殖を抑制し、ウイルスの数を減らします。

また、空気と反応して有害物質を無害化すると、再び水と酸素にもどり空気中に還っていきます。光触媒は光(紫外線)がなければ反応しませんが、

DEOFACTOR Antivirusは「空気」があれば反応するので夜間や、光が届きにくい場所でも効果を発揮し続けます。


